РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Миатлинская средняя общеобразовательная школа»
ИНН:0516008290/ 051601001, ОГРН:1020502233070; 368101, Российская Федерация, Республика Дагестан,

Кизилюртовский район с. Миатли, ул. Школьная, 13 тел: 8 963 414-06-67 mkou_miatli@e-dag.ru

ПРИКАЗ

от 16.12.2024г. № 53

«Об организации питания обучающихся»

       В соответствии с Постановлением администрации МР «Кизилюртовский

район» от 16 декабря 2024 года №130 «Об утверждении Положения об организации

питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

МР «Кизилюртовский район», приказываю:

1. Утвердить Положение об организации питании обучающихся в МКОУ

«Миатлинская СОШ».

2. Обеспечить организацию питания обучающимся на бесплатной, льготной

или платной основе в соответствии с приказом МКОУ «Миатлинская СОШ»

№ 53 от 16.12.2024 года.

3. Назначить ответственным лицом за организацию питания в 5-10 классах

заместителя директора по воспитательной работе Садаеву Лию Асуевну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор школы:       Г.С.Салманов

mailto:mkou_miatli@e-dag.ru